会 議 結 果

会議名 第４回ごみ問題を考える市民会議（第２期）

日 時 令和７年１０月２１日（火）午後１時３０分～３時４０分

場 所 西尾市浄化センター２階大会議

出席者
西尾市ごみ問題を考える市民会議委員／９名

事務局／三矢課長他３名

傍聴者 ０名

議題等
・議題

 生ごみの堆肥化について

結果等

会議の概要は次のとおり。

 ・会長あいさつ

  最近、日頃の生活の中で生ごみの話題を身近に感じています。皆さんの持っている

知識を出していただき、話を進めていけたらと思っています。よろしくお願いしま

す。

 ・議題

 生ごみ処理器（コンポスト）の種類等の情報共有。

委員によるごみステーションへの啓発活動を検討。

・事務連絡

 次回以降の協議事項や次回開催時期について連絡した。